PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE
SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES

Praça Cônego José Lourenço, 42 – Tel. (75) 3628-2023 Fax – (75) 3628-2047

CNPJ – 13.827.027/0001-02 – CEP – 44. 550-000 – São Felipe – Bahia

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE
DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL 001/2023

O Município de São Felipe torna público que firmou Termo de
Prorrogação de Vigência e Valor do Contrato de Locação de Imóvel de
nº 001/2023, cujo contratada é a Srª HELENIIZA SILVA DE
ANDRADE, locação de imóvel no período de 01/01/2025 a 31/12/2025.

São Felipe, 30 de dezembro de 2024.

Antonio Jorge Macedo da Silva
                                        Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
afixado no quadro de avisos da
Prefeitura para conhecimento Geral.

São Felipe, 30 de dezembro de 2024.

Secretaria de Administração

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Diário Oficial de São Felipe | Poder Executivo | Edição Nº 2772  | Segunda, 27/01/2025

2772NO7U-SVGG44AM-4JAXU28V - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE
SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES

Praça Cônego José Lourenço, 42 – Tel. (75) 3628-2021 Fax – (75) 3628-2047

CNPJ – 13.827.027/0001-02 – CEP – 44. 550-000 – São Felipe – Bahia

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE
DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL 081/2023

O Município de São Felipe torna público que firmou Termo de
Prorrogação do Contrato de Locação de Imóvel de nº 081/2023,
Processo Administrativo nº 118/2023, e Dispensa nº 026/2023-D,
cujo contratada é a Srª Luciene Maria da Silva Ferreira  Santos,
locação de imóvel no período de 01/01/2025 a 30/06/2025.

São Felipe, 30 de dezembro de 2024.

Antonio Jorge Macedo da Silva
                                        Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
afixado no quadro de avisos da
Prefeitura para conhecimento Geral.

São Felipe, 30 de dezembro de 2024.

Secretaria de Administração

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Diário Oficial de São Felipe | Poder Executivo | Edição Nº 2772  | Segunda, 27/01/2025

2772NO7U-SVGG44AM-4JAXU28V - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE
SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES

Praça Cônego José Lourenço, 42 – Tel. (75) 3628-2021 Fax – (75) 3628-2047

CNPJ – 13.827.027/0001-02 – CEP – 44. 550-000 – São Felipe – Bahia

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE
DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL 006/2022

O Município de São Felipe torna público que firmou Termo de
Prorrogação do Contrato de Locação de Imóvel de nº 006/2022,
Processo Administrativo nº 278/2021, e Dispensa nº 006/2022-D,
cuja contratada é a Srª Luciene Resende Santos, locação de imóvel no
período de 01/01/2025 a 31/12/2025.

São Felipe, 30 de dezembro de 2024.

Antonio Jorge Macedo da Silva
                                        Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
afixado no quadro de avisos da
Prefeitura para conhecimento Geral.

São Felipe, 30 de dezembro de 2024.

Secretaria de Administração

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Diário Oficial de São Felipe | Poder Executivo | Edição Nº 2772  | Segunda, 27/01/2025

2772NO7U-SVGG44AM-4JAXU28V - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE
SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES

Praça Cônego José Lourenço, 42 – Tel. (75) 3628-2022 Fax – (75) 3628-2047

CNPJ – 13.827.027/0001-02 – CEP – 44. 550-000 – São Felipe – Bahia

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO OITAVO TERMO ADITIVO DO
CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL 023/2018

O Município de São Felipe torna público que firmou Termo de
Aditamento para prorrogação de vigência e valor do Contrato de
Locação de Imóvel de nº 023/2018, cujo contratado é o Sr. ANTONIO
CARLOS SOUZA OLIVEIRA, locação de imóvel no período de
01/01/2025 a 31/12/2025.

São Felipe, 30 de dezembro de 2024.

__________________________________
Antonio Jorge Macedo da Silva

                                        Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
afixado no quadro de avisos da
Prefeitura para conhecimento Geral.

São Felipe, 30 de dezembro de 2024.

Secretaria de Administração

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Diário Oficial de São Felipe | Poder Executivo | Edição Nº 2772  | Segunda, 27/01/2025

2772NO7U-SVGG44AM-4JAXU28V - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE
SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES

Praça Cônego José Lourenço, 42 – Tel. (75) 3628-2021 Fax – (75) 3628-2047

CNPJ – 13.827.027/0001-02 – CEP – 44. 550-000 – São Felipe – Bahia

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE
DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL 007/2022

O Município de São Felipe torna público que firmou Termo de
Aditamento do Contrato de Locação de Imóvel de nº 007/2022,
Processo Administrativo nº 279/2021, e dispensa nº 007/2022-D,
cujo contratado é o Sr. JOEL CERQUEIRA DE SOUZA, locação de
imóvel no período de 01/01/2025 a 31/12/2025.

São Felipe, 30 de dezembro de 2024.

Antônio Jorge Macedo da Silva
                                        Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
afixado no quadro de avisos da
Prefeitura para conhecimento Geral.

São Felipe, 30 de dezembro de 2024.

Secretaria de Administração

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Diário Oficial de São Felipe | Poder Executivo | Edição Nº 2772  | Segunda, 27/01/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2772NO7U-SVGG44AM-4JAXU28V - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 5

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2025-01-29T08:00:14-0300
	Office
	Doisr
	Testing TCPDF